
ヤマダニュース  

 

 

発行 2025 年 4 月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

No.101-002 

 

 

エア駆動式高圧洗浄機ハイドラクリーン LT 発売のお知らせ 

 

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では新製品としてエア駆動式高圧洗浄機 ハイドラクリーン LT を以下の 

通り発売させて頂くこととなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。 

   敬具 

記 

 

【対象製品】 

品番 型式 品名 

687337 247984 ハイドラクリーン LT 45:1 

 

 

【発売日】 2025 年 4 月 1 日 

 

 

【特 徴】 

・エア駆動式で本質防爆製品（ATEX 認定品）のため、防爆エリアで最適 

・大型車輪を採用したカートタイプで移動が容易 

・最大吐出圧力：31MPa を実現（エア供給 0.7MPa 時） 

・最大吐出量：3L/min のため、少量での液体洗浄が可能 

・エアレギュレーター操作で圧力調整が簡単 

・6 種類の先端スプレーチップを標準装備し、多彩な用途に対応 

 

 

 

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は サポートセンター≪フリーコール：0120-518-055≫ 

以上 


